iudiceture excepto capitale et dilatura.
§ 4. Si quis pastor<ici)alem canem (furauerit aut) occiderit (cvd fuerit adprobatum), mallo-

bergo leodardi (siue) iheo(u)ano sunt, cxx denarios qui faciunt solidos m culpabilis iudicetur ex-
cepto capitale et dilatura.

d) theophano Herold. e-e) componat Herold.

A 1

6,3

A2 A3 A 4

2. Si quis canem qui 2. Si quis canem qui 2. Si quis canem qui li-
legamine nouit post solisb legamen non nouit fura- gamus nouit post solis

occiderit, mal. hoccassum occiderit, sicut uerit aut post solis occa- hoccasum hocciderit, sic-
superius diximus intema- sumc occiderit, sicut su- ut supra diximus inti-
murd. perius diximus indoma- mabitur.

bitur.

leudardi hoc est DC dn.
qui f. sol. xv culp. iud.

6,4 2. Si quis pastoricialem 3. Si quis pastoraleme 3. Si quis pastoralem 3. Si quis pastoralem
solid, canem hocciderit, cxx de-

narios qui faciunt sol. in
culp. iudicetwr.

canem furauerit aut occi- canem occiderit aut fu- canem occiderit,
derit, excp. capl. et dil. erit cui fuerit adproba- ni culp. iudic.

turn, mal. leodardi Bunt
din. cxx fac. sol. m cul.
iud. excep. cap. et dil.

cxx dn. qui f. sol. in culp.
iudc.

VII.
DE FURTIS AUIUM

7.1 1. Si quis acceptrem
de arborem furauerit et
ei fuerit adprobatfwm,
excp. capl. et dil. cxx
dn. qui f. sol. HI culp.
iudic.

7.2 2. Si quis acceptrem
de pertega furauerit, mal.
hymnis sith hoc est DC dn.
qui f. sol. xv culp. iudc.

7,3 3. Si quis acceptrem
deintro dauern furauerit
et ei fuerit adprohatum,

Ulli.* DE AUIBUS*
FURATIS

1. Si quis accepit rem
de arborem furauerit et
ei faevit adprobatwm, mal.
chor hutc sunt din. cxx
fac. sol. m cul. iud. ex-
cep. cap. et dil.

2. Si quis accepit rem
de pertica furauerit et ei
fuerit adprobatum, mal.
dmar thoclad sunt din. DC
fac. sol. xu cul. iud. ex-
cep. cap. et dil.

DE FURTIS AUIUM.
UH.

VH°. DE AUIBUS
FURATIS

1. Si quis accipitrem 1. Si quis hacceptorem
furauerit de arborem, furauerit de arbore, cxx
soli. in culp. iudic. denarios qui faciunt sol.

m culp.

2. Si quis aecipitrem
furauerit de perticam,
solid, xv culp. iudic.

2. Si quis hacceptorem
furauerit de pertica et ei
fuerit adprobatum, DCC
denarios qui faciunt sol.
xv culp. iudicetwr atqwe
causa ßuperius intimata.

3. Si quis uero accepit 3. Si quis accipitrem 3. Si quis hacceptorem
rem deintro claue fura- intra dauern furauerit, furauerit deintra dauern
uerit cui fuerit adproba- solid, XLV culp. iud. ex- repositum, IA/DCCC de-

A b) mit Abkürzungsstrich im 1 A 2. c) aus oscasum verbessert A 3. d) nicht intemamus (vgl. Krusch,
NA 40, S. 575). e) zwischen r und a Rasur A2.